

*Thaba Holding ApS
Hjorslevvej 7
5450 Otterup*

CVR-nr: 21 18 33 77

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thaba Holding ApS Hjorslevvej 7 5450 Otterup
	Telefon: 64 82 23 57
	CVR-nr.: 21 18 33 77
	Stiftet: 23. september 1998
	Kommune: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Henningsen
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og eje anparter i datterselskabet Thaba Udlejning ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 417 tkr. mod 486 tkr. i 2018/19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	38.578-	34.909-
1 Personaleomkostninger	250.475-	181.676-
DRIFTSRESULTAT	289.053-	216.585-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.178-	33.196-
Andre finansielle indtægter	965.817	1.040.930
Andre finansielle omkostninger	82.784-	158.887-
RESULTAT FØR SKAT	547.802	632.262
Skat af årets resultat	130.630-	146.467-
ÅRETS RESULTAT	417.172	485.795
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	417.172	485.795
DISPONERET I ALT	417.172	485.795

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.221.655	267.832
Finansielle anlægsaktiver	1.221.655	267.832
ANLÆGSAKTIVER	1.221.655	267.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.934	1.010.979
Selskabsskat	8.251	168.422
Udskudt skatteaktiv	0	29.847
Tilgodehavender	19.185	1.209.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.270.133	10.423.185
Værdipapirer og kapitalandele	9.270.133	10.423.185
Likvide beholdninger	5.643.582	3.819.312
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.932.900	15.451.745
AKTIVER	16.154.555	15.719.577

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	15.916.623	15.499.451
EGENKAPITAL	16.116.623	15.699.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	27.932	10.126
Kortfristede gældsforpligtelser	37.932	20.126
GÆLDSFORPLIGTELSER	37.932	20.126
PASSIVER	16.154.555	15.719.577

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	247.243	179.432
Andre omkostninger til social sikring	3.232	2.244
Personaleomkostninger i alt	<u>250.475</u>	<u>181.676</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Thaba Udlejning ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thaba Udlejning ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.